Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң

Б А Ш К А Р М А  К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР

                  09.06.2021                 № 652-п

О признании утратившим силу постановление

Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 03.09.2019 №1029-п «О

создании в Сабинском муниципальном районе

нештатных формирований по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О

гражданской обороне», Исполнительный комитет Сабинского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

 постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 03.09.2019 №1029-п «О создании в Сабинском

муниципальном районе нештатных формирований по обеспечению выполнения

мероприятий по гражданской обороне»;

 постановление Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 14.04.2021 №421-п «О внесении изменений в

Перечень территориальных нештатных формирований по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Сабинского

муниципального района, утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района от 03.09.2019 №1029-п».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                               М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/